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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 
május 30. napján 14:00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 7 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Szarka István János képviselőt javasolta, melyről a testület 
az alábbi határozatot hozta.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
122/2023. (V.30.) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről  
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Szarka István János 
képviselőt választotta meg.  
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat 2023. évi munkaterv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./Javaslat Móri Többcélú Kistérségi Társulásból történő kiválással kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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3./ Javaslat, Magyar Falu program keretében út, híd járda építése/felújítása című 
pályázaton való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat TOP_Plusz-1.2.1.-21.-FE1-2022-00024 „Főtér kialakítása 
Bakonycsernyén” elnevezésű pályázattal kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 
szóló 8/2022. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Beszámoló Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2022. évi gazdálkodásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./Tájékoztató az önkormányzat vagyonkimutatásáról a vagyonállapotról Mötv. 110.§. 
(2) bekezdése alapján 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Tájékoztató a 2022. évi belső ellenőrzés megállapításairól 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat a köztemetőről szóló 
20/2013. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat Bakonycsernyei Bóbita Óvoda és Minibölcsőde udvarának fejlesztésére  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Tájékoztató bölcsődei férőhelyek felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat Óvoda Alapító Okirat módosító és egységes szerkezetbe foglalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./ Javaslat forgalmi eszközök kihelyezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
14./ Javaslat Bakonycsernyei Általános Iskola táboroztatásra vonatkozó kérelmének 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
15./ Javaslat bakonycsernyei köztemetőnél gépjárműmegálló hely kialakítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16./Javaslat Falunapi rendezvény megtartására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./ Tehetséges Csernyeiek és jótanulók támogatásáról szóló rendelet felülvizsgálatról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
18./ Javaslat 229/2022.(IX.15.) számú határozat visszavonására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
19./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
20./ Javaslat utcanév táblák és buszmegállók karbantartásának megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
21./Javaslat az önkormányzati lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 13/2013. 
(IX.27.) rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
22./ Javaslat Varga Csaba főépítész helyettes megbízásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
23./ Javaslat Audax Renewables Kft. árajánlatának megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
24./ Javaslat munkaszerződés megkötésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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25./ Javaslat Erdélyi utazás támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye:5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

123/2023. (V.30.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
1./ Javaslat 2023. évi munkaterv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./Javaslat Móri Többcélú Kistérségi Társulásból történő kiválással kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat, Magyar Falu program keretében út, híd járda építése/felújítása 
című pályázaton való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat TOP_Plusz-1.2.1.-21.-FE1-2022-00024 „Főtér kialakítása 
Bakonycsernyén” elnevezésű pályázattal kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2022. évi 
költségvetéséről szóló 8/2022. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Beszámoló Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2022. évi 
gazdálkodásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./Tájékoztató az önkormányzat vagyonkimutatásáról a vagyonállapotról Mötv. 
110.§. (2) bekezdése alapján 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Tájékoztató a 2022. évi belső ellenőrzés megállapításairól 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat a köztemetőről szóló 
20/2013. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat Bakonycsernyei Bóbita Óvoda és Minibölcsőde udvarának 
fejlesztésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Tájékoztató bölcsődei férőhelyek felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat Óvoda Alapító Okirat módosító és egységes szerkezetbe 
foglalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./ Javaslat forgalmi eszközök kihelyezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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14./ Javaslat Bakonycsernyei Általános Iskola táboroztatásra vonatkozó 
kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
15./ Javaslat bakonycsernyei köztemetőnél gépjárműmegálló hely kialakítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
16./Javaslat Falunapi rendezvény megtartására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
17./ Tehetséges Csernyeiek és jótanulók támogatásáról szóló rendelet 
felülvizsgálatról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
18./ Javaslat 229/2022.(IX.15.) számú határozat visszavonására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
19./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
20./ Javaslat utcanév táblák és buszmegállók karbantartásának 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
21./Javaslat az önkormányzati lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 
13/2013. (IX.27.) rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
22./ Javaslat Varga Csaba főépítész helyettes megbízásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
23./ Javaslat Audax Renewables Kft. árajánlatának megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
24./ Javaslat munkaszerződés megkötésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
25./ Javaslat Erdélyi utazás támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
 
 
 
1./ Javaslat 2023. évi munkaterv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a 2023. évi 
munkaterv módosítása szükséges, mivel ezen soros ülés nem a munkatervben 
meghatározott időpontban került összehívásra. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. 
évi munkaterv módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

124/2023. (V.30.) határozata 
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a 2023. évi munkaterv módosításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évre 
vonatkozó munkatervét az alábbiak szerint módosítja: 
A képviselő-testület 2023. május 25. (csütörtök) napján tartandó soros ülését 
2023. május 30-án (kedd) tartja meg. A munkaterv egyebekben változatlan 
marad. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
2./Javaslat Móri Többcélú Kistérségi Társulásból történő kiválással kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a testületet, hogy az önkormányzatokat terhelő 
háziorvosi ügyelet 2023. évtől folyamatosan központosításra kerül, azaz Budapest 
kivételével este 10 óra után az Országos Menőszolgálat látja el a háziorvosi ügyeletet. 
2024. január 1-től kiüresedik a kistérségi tagsági viszony, azaz sem 
intézményfenntartási, sem közös feladatellátási területünk nem lesz a Móri Többcélú 
Kistérségi Társulásban. A kiválásra vonatkozó határozatot a testületnek 6 hónappal a 
kiválását megelőzően kell meghozni, s azt írásban a Társulási Tanáccsal közölni 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást, javasolja elfogadni.  

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Móri Többcélú Kistérségi Társulásból történő kiválás elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 
125/2023. (V.30.) határozata 

a Móri Többcélú Kistérségi Társulásból történő kiválásról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Móri 
Többcélú Kistérségi Társulás tagja, a társulási megállapodás V. fejezet 2.1. 
pontjában meghatározottakat figyelembe véve, 2023. december 31. hatállyal, 
kiválási szándékát jelenti be a Móri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 
Tanácsa felé. 
Egyben kijelenti, hogy jelen szándéknyilatkozat meghozatalakor pénzügyi 
hátraléka, fennálló lejárt tartozása nem áll fenn a Társulattal szemben, továbbá 
vállalja, hogy jelen döntés meghozatalától a kiválás időpontjáig, azaz 2023. 
december 31-ig tovább pénzügyi tartozást nem halmoz fel.  
Kijelenti továbbá, hogy nem rendelkezik olyan társulási támogatással, melynek 
visszafizetési kötelezettsége a kiválást követő időszakra vonatkozna.  
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy jelen döntésről 
haladéktalanul írásban értesítse a Társulási Tanácsot. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat, Magyar Falu program keretében út, híd járda építése/felújítása című 
pályázaton való részvételre 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Megjelent a Magyar Falu 

Program – Út, híd, járda építése/felújítása című pályázat. Az önkormányzatok 100 %-

os tulajdonában lévő belterületi és/vagy külterületi utak építésére, felújítására, 

portalanítására, az önkormányzatok 100 %-os tulajdonában lévő belterületi és/vagy 

külterületi hidak építésére, felújítására, korszerűsítésére, az önkormányzatok 100 %-

os tulajdonában lévő belterületi és/vagy külterületi ingatlanon történő új, szilárd 

burkolatú járda építésére illetve az önkormányzatok és a Magyar Állam tulajdonában 

lévő ingatlanokon elhelyezkedő járda javításának, felújításának támogatására lehet 

pályázni. Egy pályázó kizárólag egy pályázatot nyújthat be a jelen felhívás keretében. 

A legmagasabb támogatási összeg utak esetében 45 millió forint, járda esetében pedig 

10 millió forint. A pályázat 2023. június 14. és 2023. július 14. közötti időszakban 

nyújtható be. Javasolja a Rákóczi út 59 és a Bercsényi utca 3. szám közötti útszakasz 

szélesítését, melyre három árajánlat bekérése megtörtént.  

Kérdés hozzászólás nem hangzott el, a polgármester szavazásra bocsátotta Magyar 
Falu Program keretében út, híd, járda építése/felújítása című pályázaton való részvétel 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

126/2023. (V.30.) határozata 
a Magyar Falu Program keretében út szélesítéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu 
Program – Út, híd, járda építése/felújítása elnevezésű felhívásra pályázatot 
nyújt be a Bakonycsernye, Rákóczi út 59. és Bercsényi utca 3. számú 
ingatlanok előtti út szakasz felújítására.   
A pályázat benyújtásához szükséges műszaki tervek elkészítésével megbízza 
Fekete Zoltán egyéni vállalkozót (8000 Székesfehérvár, Kriványi u. 10., 
adószám: 63956803-1-27) bruttó 698.000,- Ft, azaz bruttó 
hatszázkilencvennyolcezer forint összegben. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
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Felelős: polgármester 
 
4./ Javaslat TOP_Plusz-1.2.1.-21.-FE1-2022-00024 „Főtér kialakítása 
Bakonycsernyén” elnevezésű pályázattal kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy a Fő térrel kapcsolatosan 
a műszaki tartalmat felül kell vizsgálni. A változásokról értesíteni kell a pályázatíró 
cégget is, hozzájuk végleges műszaki tervvel lehet menni. Az áttervezésnek nyilván 
lesz költsége, előre nehéz tervezni. Köszöntötte Jánosi János főépítészt, aki az 
áttervezést fogja végezni. 
 
Jánosi János főépítész: Köszöni szépen a meghívást. A Fő térrel kapcsolatos tervezés 
2020-ban indult. Opcionális tételek is kerültek a tervbe. Ilyenek például a kerítés, a 
vizes medence, bővített plusz elektromos kiállások. Jelen közbeszerzési jogszabályok 
szerint ezeket az opcionális tételeket a költségvetésből és a tervekből is ki kell venni. 
A legtöbb részen a zöld tetőt elhagyva csak pergola lesz, festett alulemez borítással. 
Javasolja, hogy a középső részre tervezett pergola is kerüljön elhagyásra. Jelenlegi 
becslések szerint bele férhet a tér kialakítása a költségvetésbe.  
 
Turi Balázs polgármester: A zöld tető a kerékpár tároló fölött marad.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: A kerítés helyén mi lesz? 
 
Jánosi János főépítész: Drótkerítés valamilyen sövénnyel.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Az elektromos kiállások meg lesznek szűntetve? 
 
Jánosi János főépítész: Nem, csak csökkentve lesz a számuk.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Az építőiparban az alapanyagok árában csökkenés 
tapasztalható. 
 
Jánosi János főépítész: Véleménye szerint jelentős csökkenés nincs.  
 
 
Jánosi János főépítész: 1.180.000,- Ft + ÁFA áron tudja vállalni a módosítást.  
 
Kaviczki Péter képviselő: A lemeztetővel kapcsolatosan kérdezné, hogy a tető meg 
lesz döntve? 
 
Jánosi János főépítész: Igen meg, eresz is lesz rajta, ami be lesz vezetve a földbe. 
  
Turi Balázs polgármester: Véleménye szerint is az átkötő utat ki kellene venni a tervből. 
Vizes medence nem lesz. Helyette lehetne magaságyás vagy térkő. Magaságyás sok 
helyet foglal.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Füves részt javasolna oda.  
 
Turi Balázs polgármester: Füves részt ő nem javasolna oda tenni.  
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Ackerman József Zoltán polgármester: Füves részt ő sem javasolja. Rendezvény 
esetén „szétbontja” az ünneplőket.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Magaságyást nem tenne oda. Nagy növényeket kellene 
odaültetni, cserépbe, amelyek akár áthelyezhetőek lennének.  
 
Jánosi János főépítész: Nagyon nagy burkolt területek vannak, kevés a zöldterület. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Hagyna füves részt. A magaságyásokkal véleménye szerint 
sok gond lesz. Gyerekeknek is lehetne oda valami játékot tenni majd, ha esetleg az 
Egészségházban várakoznak a szüleikkel valamilyen vizsgálatra.  
 
Turi Balázs polgármester: Véleménye szerint legyen zöld terület, de ne füves.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Véleménye szerint tér legyen ott, 2 magaságyás elég. 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Magaságyás legyen.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Zöldterület legyen.  
 
Ackermann József Zoltán: Zöldterületet támogatja.  
 
Turi Balázs polgármester: Kerítés a tér szélén nem lesz. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Kié a kerítés? 
 
Jánosi János főépítész: A szomszédos ingatlan tulajdonosáé. 
 
Turi Balázs polgármester: Ha elhagyják a megbeszélt dolgokat (vizes medence, 
eletromos kiállások, tető stb.) körül belül 60 millió Ft-tal fog csökkenni a költségvetés.  
 
Kaviczki Péter képviselő: A tér megvilágítása megmarad? 
 
Jánosi János főépítész: Igen meg, az árkádok alatt is.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Ivókút kialakítására van lehetőség? 
 
Jánosi János főépítész: Nem igazán. Ha van ivókút, akkor annak már elvezetést is kell 
csinálni. Ez egy elég nehézkes feladat.  
 
Turi Balázs polgármester: Ha fel lesz ásva itt a hivatalnál minden, akkor érdemes lenne 
kicserélni a vízvezetéket is. Későbbiek során pedig lehetne majd kialakítani akár egy 
mosdót is a térre, ha lesznek rendezvények.  
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Azzal a vízzel mi lesz, ami a hivatal épületéről 
fog lefolyni? 
 
Jánosi János főépítész: Bádog fogja kétoldalt levezetni.  
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Kaviczki Péter képviselő: A víz elvezetését meg kell oldani, mert ha nincs elvezetve 
megszállhat a térkő. 
 
Több kérdés hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Főtér kialakításával kapcsolatos döntések elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

127/2023. (V.30.) határozata 
a „Fő tér kialakítása Bakonycsernyén” elnevezésű pályázat engedélyes 

és kiviteli tervdokumentációjának módosításáról 
 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_Plusz-
1.2.1-21-FE1-2022-00024 – „Fő tér kialakítása Bakonycsernyén” elnevezésű 
pályázat engedélyes és kiviteli tervdokumentációját az alábbiak szerint kívánja 
módosítani: 
 
A kerékpártároló feletti zöldtető megmarad, a teret hosszirányban átszelő 
zöldtetős pergola zöldtető nélkül, lemeztetővel készül el. A hivatali épület 
főbejáratától induló, a teret kereszt irányban átszelő zöldtetős pergola nem kerül 
megépítésre. A szökőkút helyére magaságyás kerül.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

128/2023. (V.30.) határozata 
Fő tér kialakítása Bakonycsernyén” elnevezésű pályázat engedélyes és kiviteli 

tervdokumentációjának módosításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_Plusz-
1.2.1-21-FE1-2022-00024 – „Fő tér kialakítása Bakonycsernyén” elnevezésű 
pályázat engedélyes és kiviteli tervdokumentációjának módosítását a Kvadrum 
Építész Kft. - t (1034 Budapest, Makovecz Imre utca 25.; adószám: 10398520-
2-41)megbízza bruttó 1.498.600, -Ft , azaz Egymillió -
négyszázkilencvennyolcezer-hatszáz forint  összegben. 
 
A Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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5./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2022. évi 
költségvetéséről szóló 8/2022. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az előre nem tervezhető 

bevételek és kiadások, illetve a gazdaságban bekövetkező változások szükségessé 
teszik a 2022. évi költségvetés módosítását. 
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a 2022. évi költségvetés 
módosításra vonatkozó rendelet megalkotását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2022. 
évi költségvetés módosításának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

10/2023. (V.31.) rendelete 
a 2022. évi költségvetés módosításáról 

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
6./ Beszámoló Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat 2022. évi 
gazdálkodásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a beszámoló részletesen 
tartalmazza az adatokat. Javasolja elfogadni. 
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra az önkormányzat 2022. évi 
gazdálkodásáról szóló rendelet megalkotását.  
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzat 2022. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

11/2023. (V.31.) rendelete 
az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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7./Tájékoztató az önkormányzat vagyonkimutatásáról a vagyonállapotról Mötv. 
110.§. (2) bekezdése alapján 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyzőt a napirendi pont szóbeli 
tájékoztatására.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az önkormányzat vagyonkimutatását kötelezően jóvá kell 
hagyni, melyet a beszámoló anyaga is tartalmaz.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra az önkormányzat 
vagyonkimutatásáról és vagyonállapotáról szóló tájékoztató elfogadását.  
 
Több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzat vagyonkimutatásáról, vagyonállapotról szóló tájékoztatót.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

129/2023. (V.30.) határozata 
az önkormányzat vagyonkimutatásáról a vagyonállapotról 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 110.§-ában 
meghatározott kötelezettségének teljesítése érdekében az önkormányzat 
vagyonkimutatását az alábbi tartalommal hagyja jóvá: 
 

1. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának (saját) 2022. évi 
vagyonkimutatása 

 

ESZKÖZÖK  

Megnevezés Előző év  
Ft 

Tárgyév  
Ft 

I. IMMATERIÁLIS JAVAK 0 2 320 557 

II.TÁRGYI ESZKÖZÖK 2 402 607 
280 

2 505 
397 367 

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI 
ESZKÖZÖK 

3 879 000 3 879 000 

IV. KONCESSZIÓBA, 
VAGYONKEZELÉSBE ADOTT ESZKÖZÖK 

138 
517 224 

138 517 224 

A. BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
ÖSSZESEN 

2 545 
003 504 

2 650 
114 148 

I. KÉSZLETEK 0 0 

II. ÉRTÉKPAPÍROK 0 0 

B.FORGÓESZKÖZÖK 0 0 
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I. Pénztárak, betétkönyvek 313 980 215 615 

II. Forintszámlák, devizaszámlák 308 166 
227 

617 311 293 

C. PÉNZESZKÖZÖK 308 480 
207 

 617 
526 908 

I.  Költségvetési évben esedékes 
követelések 

3 700 448 4 375 755 

II. Költségvetési évet követően 
esedékes követelések 

0 0 

III. Követelés jellegű sajátos 
elszámolások 

35 000 195 000 

D. KÖVETELÉSEK 

3 735 448 4 570 755 

E. EGYÉB SAJÁTOS  ELSZÁMOLÁSOK 
184 930 78 316 166 

F. AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 
0 0 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 

2 857 
404 089 

3 350 
527 977 

 
 
 



 
13 
 
 
 

FORRÁSOK 

Megnevezés Előző év Tárgyév 

1. Nemzeti vagyon induláskori 
értéke 

1 631 422 
403 

1 631 422 
403 

G/II Nemzeti vagyon változásai 505 194 664 505 194 
664 

2. Egyéb eszközök induláskori 
értéke és változásai 

48 538 464 48 538 464 

3. Felhalmozott eredmény -248 305 
339 

-212 004 
578 

4. Mérleg szerinti eredmény 36 300 761 -7 813 144 

G. SAJÁT TŐKE 1 973 150 
953 

1 965 337 
809 

I. Költségvetési évben esedékes 
kötelezettségek 

0 0 

II. Költségvetési évet követően 
esedékes kötelezettségek 

18 400 029  18 
796 725 

III. Kötelezettség jellegű sajátos 
elszámolások 

3 555 550 2 897 270 

H. KÖTELEZETTSÉGEK 21 955 579 21 693 995 

I. KINCSTÁRI 
SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS 
ELSZÁMOLÁSOK 

0 0 

J. PASSZÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK 

862 297 557 1 363 
496 173 

FORRÁSOK ÖSSZESEN 2 857 
404 089 

 3 
350 527 977 
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Befektetett eszközök forgalomképesség szerinti megoszlása 

                                                                                                                                                                                     
Ft-ban 

Megnevezés Bruttó 
érték 

Nettó érték 

Törzsvagyon 3 938 990 
676 

2 497 924 
474 

          Forgalomképtelen vagyon 3 169 933 
019 

1 865 840 
361 

          Korlátozottan forgalomképes 
vagyon 

769 057 
657 

632 084 
113 

Üzleti vagyon 214 259 
319 

152 189 
674 

        Forgalomképes vagyon 214 259 
319 

152 189 
674 

ÖSSZESEN  BEFEKTETETT  
ESZKÖZÖK 

4 153 249 
995 

2 650 
114 148 

0-ig leírt eszközök 115 503 
224 

0 

         0-ig leírt immateriális javak 949 050 0 

         0-ig leírt ingatlanok és a 
kapcsolódó vagyoni értékű jogok 

557 420 0 

         0-ig leírt gépek, 
berendezések, felszerelések, járművek 

113 996 
754 

0 

         0-ig leírt koncesszióba, 
vagyonkezelésbe adott gépek, 
berendezések,  

                felszerelések, 
járművek 

0 0 

 
 

2. A Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 
vagyonkimutatása 

ESZKÖZÖK  

Megnevezés Előző év  
Ft 

Tárgyév  
Ft 

I. IMMATERIÁLIS JAVAK 0 0 

II.TÁRGYI ESZKÖZÖK 1 800 562 1 070 557 

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI 
ESZKÖZÖK 

0 0 

IV. KONCESSZIÓBA, 
VAGYONKEZELÉSBE ADOTT ESZKÖZÖK 

0 0 

A. BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 
 1 800 

562 
1 070 557 

I. KÉSZLETEK 0 0 

II. ÉRTÉKPAPÍROK 0 0 

B.FORGÓESZKÖZÖK 0 0 

I. Pénztárak, betétkönyvek 89 215 299 125 

II. Forintszámlák, devizaszámlák 2 079 419 1 417 041 

C. PÉNZESZKÖZÖK 2 168 634 1 716 166 
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I.  Költségvetési évben esedékes 
követelések 

0 0 

II. Költségvetési évet követően 
esedékes követelések 

0 0 

III. Követelés jellegű sajátos 
elszámolások 

0 0 

D. KÖVETELÉSEK 
0 0 

E. EGYÉB SAJÁTOS  ELSZÁMOLÁSOK 
0 17 035 

F. AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 
0 0 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 
3 969 196 2 803 758 
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FORRÁSOK 

Megnevezés Előző év Tárgyév 

1. Nemzeti vagyon induláskori értéke 0 0 

2. Egyéb eszközök induláskori értéke 
és változásai 

3 744 649 3 744 649 

3. Felhalmozott eredmény -4 992 
297 

-4 967 257 

4. Mérleg szerinti eredmény 25 040 -1 851 415 

G. SAJÁT TŐKE -1 222 
608 

-3 074 023 

I. Költségvetési évben esedékes 
kötelezettségek 

0 0 

II. Költségvetési évet követően 
esedékes kötelezettségek 

143 955 0 

III. Kötelezettség jellegű sajátos 
elszámolások 

0 0 

H. KÖTELEZETTSÉGEK 143 955 0 

I. KINCSTÁRI 
SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS 
ELSZÁMOLÁSOK 

0 0 

J. PASSZÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK 

5 047 849 5 877 781 

FORRÁSOK ÖSSZESEN 3 969 196 2 803 758 

 
 

Befektetett eszközök forgalomképesség szerinti megoszlása 

                                                                                                                                                                                     
Ft-ban 

Megnevezés Bruttó 
érték 

Nettó 
érték 

Törzsvagyon 0 0 

          Forgalomképtelen vagyon 0 0 

          Korlátozottan forgalomképes 
vagyon 

0 0 

Üzleti vagyon 8 596 942 1 800 562 

        Forgalomképes vagyon 8 596 942 1 800 562 

ÖSSZESEN  BEFEKTETETT  ESZKÖZÖK 
8 596 942 1 800 562 

0-ig leírt eszközök 
5 554 684  

         0-ig leírt gép, berendezés és 
felszerelés 

5 554 684 0 

 
 

3. A Bakonycsernyei Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde 2022. évi 
vagyonkimutatása 

ESZKÖZÖK  

Megnevezés Előző év  
Ft 

Tárgyév  
Ft 
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I. IMMATERIÁLIS JAVAK 0 0 

II.TÁRGYI ESZKÖZÖK 722 437 599 290 

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI 
ESZKÖZÖK 

0 0 

IV. KONCESSZIÓBA, 
VAGYONKEZELÉSBE ADOTT ESZKÖZÖK 

0 0 

A. BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 
722 437 599 290 

I. KÉSZLETEK 0 0 

II. ÉRTÉKPAPÍROK 0 0 

B.FORGÓESZKÖZÖK 0 0 

I. Pénztárak, betétkönyvek 58 185 49 555 

II. Forintszámlák, devizaszámlák 5 078 446 7 951 041 

C. PÉNZESZKÖZÖK 5 136 631 8 000 596 

I.  Költségvetési évben esedékes 
követelések 

0 0 

II. Költségvetési évet követően 
esedékes követelések 

0 0 

III. Követelés jellegű sajátos 
elszámolások 

49 100 0 

D. KÖVETELÉSEK 
49 100 0 

E. EGYÉB SAJÁTOS  ELSZÁMOLÁSOK 
0 0 

F. AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 
0 0 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 
5 908 168 8 599 886 
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FORRÁSOK 

Megnevezés Előző év 
(Ft) 

Tárgyév 
(Ft) 

1. Nemzeti vagyon induláskori értéke 0 0 

2. Egyéb eszközök induláskori értéke 
és változásai 

0 0 

3. Felhalmozott eredmény -169 921 1 455 217 

4. Mérleg szerinti eredmény 1 625 
138 

1 881 338 

G. SAJÁT TŐKE 1 455 
217 

3 336 555 

I. Költségvetési évben esedékes 
kötelezettségek 

0 0 

II. Költségvetési évet követően 
esedékes kötelezettségek 

7 029 0 

III. Kötelezettség jellegű sajátos 
elszámolások 

0 0 

H. KÖTELEZETTSÉGEK 7 029 0 

I. KINCSTÁRI 
SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS 
ELSZÁMOLÁSOK 

0 0 

J. PASSZÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK 

4 445 922 5 263 331 

FORRÁSOK ÖSSZESEN 5 908 168 8 599 886 

 

Forgalomképesség szerinti megoszlás 

Megnevezés Bruttó 
érték (Ft) 

Nettó 
érték (Ft) 

Törzsvagyon 0 0 

          Forgalomképtelen vagyon 0 0 

          Korlátozottan forgalomképes vagyon 0 0 

Üzleti vagyon 4 440 772 599 290 

        Forgalomképes vagyon 
4 440 772 0 

ÖSSZESEN  BEFEKTETETT  ESZKÖZÖK 4 440 772 0 

0-ig leírt eszközök 
3 591 487 0 

         0-ig leírt gép, berendezés és felszerelés 3 591 487 0 

 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
8./ Tájékoztató a 2022. évi belső ellenőrzés megállapításairól 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a belső ellenőrzésről 
elkészült a jelentés. Semmi hibát, problémát nem találtak. Gratulált és megköszönte 
Csik Ildikónak pénzügyi vezető munkáját. 
 
Szarka István János képviselő: Gratulál. Hogyan zajlik egy ilyen ellenőrzés? 
 
Csik Ildikó pénzügyi vezető: Kijönnek az ellenőrök a helyszínre, ott történik az 
ellenőrzés.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a 2022. évi belső ellenőrzés 
megállapításait.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
2022. évi belső ellenőrzés megállapításának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 

Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 
130/2023. (V.30.) határozata 

a 2022. évi belső ellenőri jelentésről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a költségvetési 
szervek belső kontrolrendszeréről és belső ellenőrzéséről” szóló 370/2011. 
(XII.31.) Korm. rendelet 49.§ (3a) bekezdésében kapott felhatalmazás alapaján 
a jegyző által, a határozat mellékletét képező tartalommal beterjesztett belső 
ellenőrzési jelentésben foglaltakat jóváhagyja.  

 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 
 

9./ Javaslat Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat a köztemetőről szóló 
20/2013. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a jelen lévők 
tájékoztatására.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az előző ülésen döntött a testület a temető kapu bezárásáról. 
A Kormányhivatal tájékoztatása alapján ezen döntés a temető rendjét érinti, tehát 
rendeletalkotási tárgykör. Ezért szükséges a rendelet módosítása, illetve kiegészítése 
a korábban határozatban hozott szabályokkal. Egyben a rendelet ismételt 
felülvizsgálata is elkészült.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja megalkotni a köztemetőről szóló rendeletet.  
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Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
köztemető rendelet módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 

Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 
12/2023. (V.31.) rendelete 

a köztemetőről szóló 20/2013. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
10./ Javaslat Bakonycsernyei Bóbita Óvoda és Minibölcsőde udvarának 
fejlesztésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Az intézmény udvarának fejlesztésére a működési 
engedélyben foglaltaknak való megfelelés érdekében van szükség. 
 
Kaviczki Péter képviselő 1500-kor elhagyta a termet, így a képviselők száma 6 főre 
csökkent.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a Bakonycsernyei Bódita 
Óvoda  és Mini Bölcsőde udvarának fejlesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta 
Bakonycsernyei Bóbita Óvoda és Minibölcsőde udvar árnyékolásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

131/2023. (V.30.) határozata 
az óvoda-mini bölcsődei udvar fejlesztéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a fenntartása 
alatt álló Bakonycsernyei Bóbita Óvoda-Mini Bölcsőde Rózsa út 67 szám alatt 
működő épület udvarárnak működési engedélyben foglaltak szerinti 
kialakításával  megbízza a polgármestert , melyre bruttó 1.500.000 Ft összeget 
biztosít a 2023. évi költségvetés terhére. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy ezen összeg keretéig megrendeléseket 
és kiviteli szerződéseket aláírjon.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2023. 08. 31. 
 

11./ Tájékoztató bölcsődei férőhelyek felülvizsgálatára 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Kaviczki Péter képviselő 1505-kor visszajött a terembe, így a képviselők száma 7 főre 
emelkedett. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy jelen pillanatban a mini-
bölcsődében 15 gyermek van várólistán. Véleménye szerint érdemes lenne bölcsődei 
férőhelyeket bővíteni a jelenlegihez képest. A bölcsődébe csak bakonycsernyei 
gyermekek járnak, itt nincsen feladatellátási szerződés Balinka településsel, úgy mint 
az óvoda tekintetében. A férőhely bővítésnek két lehetősége van. Az egyik, ha mini 
bölcsőde helyett rendes bölcsődét alakít ki, a másik pedig, hogy újabb mini bölcsődei 
csoportot hoz létre. Mind kettőnek van előnye és hátránya is. A újabb mini bölcsődei 
csoport esetén a személyi feltételek kerülnek többe, rendes bölcsőde kialakítása 
viszont szinte az egész épületre kiható átalakítással járna, mivel a bölcsődei 
csoportból egy minimum 28 m2-es fedett teraszt kell kialakítani, csuszás mentes, 
fertőtleníthető burkolattal, korláttal. A játszóudvarra játéktároló, s különálló vizesblokk 
kialakítása szükséges, azaz az udvaron vagy a teraszon tartózkodó gyermek az 
épületen kívül is el tudjon menni a mosdóba. Szükséges még felnőtt zuhanyzó, 
továbbá külön bejárat a bölcsődések részére, mivel azon az a bejáraton nem 
érkezhetnek, amelyiken az óvodások. Az átalakítások az épület fűtésének átalakítását 
is maga után vonja, hiszen a csoportból nyíló ajtó bárhova kerül, radiátort érint.  
Összegezve, az átalakítási munkálatok a 10 millió Ft-ot jelentősen meghaladnák, s a 
tavaly felújított, esztétikailag kialakított épület szétverésre kerülne. Egy újabb mini 
bölcsődei csoport sokkal kisebb átalakítással, tulajdonképpen egy csoportot elválasztó 
válaszfal beépítésével meg is valósulhatna. Itt nem szükséges a terasz, a kinti 
mosdóhelység, a zuhanyzó és a külön bejárati ajtó sem. Mind két esetben szükséges 
az alapító okirat módosítása, melynek határideje 2023. május 31. Az okirat 
módosításához ki kell kérni az Szülői Munkaközösség és a dolgozók véleményét is.  
Megvizsgálásra kerültek az adatok, szeptember hónaptól 15-16 gyermek várható a 
bölcsődébe. A jelenlegi bölcsőde 8 gyermek befogadására alkalmas. Ha van 2 évnél 
fiatalabb gyermek, akkor ez a szám csökken. Bölcsődei csoportban fél éves kortól 
lehet felvenni a gyerekeket. Tárgyi feltételek mind két esetben vannak, aminek nem 
felel meg, de ezek beszerezhető dolgok.  
Ha nem lesz bölcsőde akkor is szükséges a Rózsa utcai épületre költeni. Az előző 
ülésen született döntés a homokozó megvásárlásával kapcsolatosan, illetve el kell 
keríteni egy részt a bölcsődéseknek. Erről is született döntés az előző napirendi pont 
keretében. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A születések száma az elmúlt években az alábbiak szerint 
alakult. 2019-ben 41 fő, 2020-ban 37 fő, 2021-ben 31 fő, 2022-ben 33 fő, 2023-ban 
pedig15 fő született. Idei évben várható még legalább 10 gyermek születése.  
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Bölcsőde esetében 14 fő a maximum. Ha van 
1 gyermek, aki 2 éven aluli akkor csökkenik a befogadható gyermekek száma? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Igen, csökkenik.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Megszabhatja a fenntartó, hogy 2 éven aluli 
gyermeket nem vesz fel? 
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Fidrich Tamásné jegyző: Nem, fél éves kortól fel kell venni a gyermekeket, amennyiben 
igény, illetve férőhely van. 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Tart tőle, hogy közbe jön valami előre nem látható 
dolog, ennek ellenére ő támogatja a bölcsődei férőhelyek bővítését. A 
kisgyermeknevelő bérére kap az önkormányzat normatívát? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, körül-belül 1.000.000,- Ft-ot. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Véleménye szerint jó lenne bővíteni, támogatja. Jelenleg 
csak csernyei gyermekek járnak a bölcsődébe. A későbbiekben, ha esetleg lesz üres 
hely lehetne környékbeli gyerekeket is felvenni térítés ellenében. A terasz fölötti tetőt, 
véleménye szerint fából is ki lehetne alakítani. Terasz burkolására a térkövet nem 
ajánlja mivel hideg, felülete egyenetlen, csúszós. 
 
Turi Balázs polgármester: A terasz burkolatának olyannak kell lennie, ami 
fertőtlenítőszerrel kezelhető.  
 
Szarka István János képviselő: Az előző pályázatból, amit az óvoda felújítására nyert 
az önkormányzat nincs fenntartási kötelezettség? Támogatja a bölcsőde indítását.  
 
Turi Balázs polgármester: Nincs. 
 
Kaviczki Péter képviselő: A terasznak 30 m2-nek kell lennie? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Igen, annyinak, illetve pontosan 28 m2-nek, a felvehető 
gyermekek számával arányosan.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a bölcsődei férőhelyek 
bővítését.  
 
Több kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
bölcsőde indításához szükséges eszközök beszerzésének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

132/2023. (V.30.) határozata 
bölcsődei férőhelyek bővítéséről, valamint az óvoda működéséhez 

szükséges eszközök beszerzéséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a fenntartása 

alatt álló Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde Rózsa utca 67. szám alatt működő 

intézményében további mini bölcsődei csoportot hoz létre, így a mini bölcsődei 

csoportok száma 2 db.  
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Az épületben már működő óvodai csoport, illetve további minibölcsődei csoport 

kialakításához és működéséhez szükséges eszközök beszerzéséhez bruttó 

2.000.000, - Ft összeget csoportosít át az intézmény költségvetéséhez.  

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a bölcsőde működési engedélyéhez személyi 
feltételek biztosításáról.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

133/2023. (V.30.) határozata 
újabb minibölcsődei csoport kialakításához szükséges személyi 

feltételek biztosításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a fenntartása 

alatt álló Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde Rózsa utca 67. szám alatt működő 

intézményében kialakításra kerülő további mini-bölcsőde 2023. szeptember 1-

től történő megindításához 1 fő kisgyermeknevelő, 1 fő bölcsődei dajkai 

álláshelyet biztosít. Az álláshelyekhez szükséges bérköltségét a 2023-as évben 

az intézmény részére biztosítja. 

Egyben felhatalmazza az intézményvezetőt, hogy 1 fő kisgyermeknevelő és 1 

fő bölcsődei dajka álláshelyek betöltéséről intézkedjen.  

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a mini bölcsődei csoport műszaki fejlesztését.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

134/2023. (V.30.) határozata 
Bakonycsernyei Bóbita Óvoda Mini- Bölcsőde műszaki átalakításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a fenntartása 
alatt álló Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde Rózsa utca 67. szám alatt működő 
intézményében kialakításra kerülő újabb min-bölcsődei csoport működési 
engedélyéhez szükséges, szabványnak megfelelő építésére vonatkozó 
árajánlatok bekérésére felhatalmazza a polgármestert.  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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12./ Javaslat Óvoda Alapító Okirat módosító és egységes szerkezetbe 
foglalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 

Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Azért szükséges az óvoda Alapítói Okiratának módosítása, 
mert megváltozik az intézmény székhelye, illetve további mini bölcsődei csoportot hoz 
létr. Lesz egy módosító okirat és egy egységes szerkezetbe foglalt is.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
óvoda Alapító Okirat módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

135/2023. (V.30.) határozata 
a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde Alapító Okiratának 

módosításáról 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Bakonycsernyei Bóbita  Óvoda – Mini Bölcsőde Alapító 
Okiratának módosítására vonatkozó előterjesztést, melynek alapján az 
alábbi döntéseket hozza: 
1. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete „az 
államháztartásról” szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a „nemzeti 
köznevelésről” szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján 
a Bakonycsernyei Bóbita  Óvoda – Mini Bölcsőde Alapító Okiratát Módosító 
okirat tartalmát a határozat 1. mellékletében foglalt szövegezéssel állapítja meg, 
és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 
2. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete „az 
államháztartásról” szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a a „nemzeti 
köznevelésről” szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján 
a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda - Mini Bölcsőde Alapító okiratát a határozat 2. 
mellékletének megfelelő tartalommal, egységes szerkezetbe foglalva elfogadja. 
 
3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az Alapító Okiratot 
Módosító okiratot, valamint az egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratot a 
törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzése érdekében 8 napon belül küldje 
meg a Magyar Államkincstár Fejér Megyei Igazgatósága részére. 
 
Felelős:  Turi Balázs polgármester 
Határidő: 2023. június 06. 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda- Bölcsőde 
bölcsődei ellátási feladatának teljesítéséhez szükséges döntésekről. 



 
25 
 
 
 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
136/2023. (V.30.) határozata 

a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda - Mini Bölcsőde mini bölcsődei 
ellátási feladatának teljesítéséhez szükséges döntések  

 

1. A Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete, mint 
a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda - Mini Bölcsőde fenntartója 2023. szeptember 
1.-jei hatállyal a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde álláshelyei 
növelésének számát az alábbiak szerint állapítja meg azzal, hogy az óvodai 
intézményegység álláshelyeinek száma változatlan: 

 
A Bakonycsernyei Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde intézményi székhelyen 

a mini bölcsődei feladatellátáshoz szükséges álláshelyek számát 1 fő 
kisgyermeknevelő, 1 fő bölcsődei dajka munkakörű főállású álláshellyel 
megemeli.  

 

A Képviselő-testület a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde mini 
bölcsődei férőhelyeinek számát 15 főben határozza meg.  

A Képviselő-testület felkéri a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati 
Hivatal jegyzőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Felelős:  Fidrich Tamásné jegyző 
Határidő: értelem szerint 

 
2. A Képviselő-testület 2023. szeptember 1.-napjától a bölcsődei ellátáshoz 
kapcsolódó költségvetés kiegészítését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
Bölcsőde: 

 
Kiadás: 
összesen: 3 635 334 Ft 
Bevétel: 
összesen: 3 635 334 Ft 

állami költségvetési bevétel: 3 635 334 Ft 
 

 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Bakonycsernyei Bóbita 

Óvoda-Mini Bölcsőde 2023. évi intézményi költségvetése módosítására 
vonatkozó költségvetés tervezetét készítse elő.  

 
Felelős:  Fidrich Tamásné jegyző 
Határidő: 2023. augusztus 31. 

 
3. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde mini bölcsődei csoportja 
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elhelyezését és működését szolgálóan az eddig mini bölcsődei csoport 
elhelyezését biztosító bakonycsernyei 1046 hrsz-ú, ténylegesen 8056 
Bakonycsernye, Rózsa utca 67. B. ép. szám alatti ingatlan helyiségei és 
valamennyi bennük lévő felszerelés és ingóság térítésmentes használatát 
biztosítja.  

 
4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt:  

 
- a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda- Mini Bölcsőde mini bölcsődéje 
szolgáltatói nyilvántartási adataiban történő változás bejegyzése iránti 
kérelem előkészítésére és annak benyújtására,  
- valamint a Magyar Államkincstár Fejér Megyei Igazgatóságához a 
finanszírozás biztosítására vonatkozó költségvetési támogatás igénylése 
érdekében valamennyi szükséges intézkedés megtételére. 

 
Felelős: Turi Balázs 
   polgármester 

           Fidrich Tamásné 
  jegyző 

Határidő: 2023. július 31.  

13./ Javaslat forgalmi eszközök kihelyezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a forgalmi eszközök 
kihelyezésével kapcsolatban a helyszíni szemle megtörtént. Javasolja, a biztonságos 
közúti közlekedést elősegítő, forgalmi rendet meghatározó jelzés kihelyezését az Ady 
Endre utca középső részére. A tábla kihelyezésével egyidejűleg „forgalmi rend 
változás” tábla is kihelyezésre kerülne. Az elsőbbségadási és a forgalmi rend változási 
tábla az önkormányzat raktárkészletén rendelkezésre áll, így beszerzési költség nem 
merül fel. Továbbá forgalomtechnikai biztonsági tükör kihelyezését javaslom a Rákóczi 
út és a Kossuth utca kereszteződésében, tekintettel arra, hogy a Kossuth utcából 
veszélyes a kikanyarodás a bolt előtti parkolóban álló autók végett.  
 

Szarka István János képviselő: A temető kapuja bezárásra került, az ott szolgálatot 
teljesítők részére a parkolás nehezen megoldott. Lehetne esetleg a részükre ott egy 
parkoló helyet fenntartani vagy esetleg kaphatnának kulcsot a kapuhoz? 
 
Turi Balázs polgármester: Véleménye szerint megoldható a probléma. Kihelyeznek 
egy „fenntartott hely” megnevezésű táblát a parkolóban. Az önkormányzat a forgalmi 
rendet felülvizsgálhatja, ha szükséges akkor módosíthatja. 
 
Kaviczki Péter képviselő: A közlekedést akadályozó növényeket is meg kellene nézni, 
sok helyen a belógó növényzet miatt nem lehet közlekedni a járdákon, illetve a 
kereszteződésekben is akadályozzák a biztonságos közlekedést.  
 
Turi Balázs polgármester: Javasolná még egy elsőbbség adás kötelező tábla 
kihelyezését a temetőnél lévő park kereszteződéséhez.  
 



 
27 
 
 
 

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
forgalmi eszközök kihelyezésének elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
137/2023. (V.30.) határozata 

forgalomtechnikai eszközök kihelyezéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a A közúti 
közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 34.§ (1), (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörébe eljárva, a település belterületén, az önkormányzat 
tulajdonában és kezelésében lévő közutak biztonságos közlekedésre alkalmas 
állapotának ellenőrzése során tett megállapítások eredményeként az alábbi 
forgalomtechnikai eszközök kihelyezéséről döntött: 

1. Ady Endre uta 764 hrsz-ú útszakasza vonatkozásában „elsőbbségadás 

kötelező” közúti jelzőtábla kihelyezése. 

2. A Kossuth L. utca, valamint a 8216-os jelű Mór-Zirc összekötő országos közút 

Rákóczi utcai kereszteződéséhez forgalombiztonsági tükör kihelyezését 

kezdeményezi a Magyar Közút Nonprofit Zrt-nél, mint az érintett útszakasz 

kezelőjénél azzal, hogy a forgalomtechnikai biztonsági tükör beszerzésének és 

kihelyezésének költségeit az önkormányzat vállalja, melynek fedezete a 2023. 

évi költségvetés „utak, hidak” kormányzati funkción rendelkezésre áll. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban meghatározott 
jelzőtábla kihelyezésére, valamint a 2. pontban megjelölt kezdeményezés 
megküldésére. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2023. augusztus 31. 
  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
14./ Javaslat Bakonycsernyei Általános Iskola táboroztatásra vonatkozó 
kérelmének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy érkezett egy megkeresés 
a Bakonycsernyei Általános Iskolától, melyben kérik a Balatonszepezdi táboroztatás 
útiköltségének támogatását 96 500 Ft + ÁFA összegben. Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Bakonycsernyei Általános Iskola táboroztatásra vonatkozó kérelmének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
138/2023. (V.30.) határozata 

az Általános Iskola táboroztatásának támogatásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Bakonycsernyei Általános Iskola diákjainak Balatonszepezdi 
táboroztatásának útiköltségét 96 500 Ft + ÁFA összeggel támogatja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
15./ Javaslat bakonycsernyei köztemetőnél gépjárműmegálló hely kialakítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: A temető kapujának bezárásával, gépjárművel csak 
kivételes esetben lehet a temetőbe behajtani. Parkolásra a 2 évvel ezelőtt kialakított 
kerítésen kívüli részen van lehetőség. Javasolja a parkolóhelyek bővítését. A temető 
kerítése melletti külső füves területen murvás, 270 m2-en, illetve hozzá kapcsolódóan 
egy gyalogjárdát 30 m2 -en. 2 árajánlat bekérése megtörtént, javasolja a kedvezőbb 
árajánlat elfogadását.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Támogatja. A temetőnél vagy egy kút, aminek megsérült a 
fedele. Ezt a fedelet javítani, cserélni kellene. 
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a köztemetőnél 
gépjárműmegálló hely kialakítását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
köztemetőnél kialakítandó gépjárműmegálló helyek kialakításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

139/2023. (V.30.) határozata 
a köztemetőnél gépjárműmegálló hely kialakításáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete úgy határozott, 
hogy a tulajdonában és fenntartásában lévő Bakonycsernyei Köztemető 
gépjárműmegálló hely területének bővítése céljából a főkapu mellett murvás 
személygépkocsimegálló helyet és gyalogjárót alakít ki. A kivitelezési 
munkálatokat megrendeli a kedvezőbb árajánlatot adó Barnes - Bau Kft-től 
(8000 Székesfehérvár, Móri út 90. adószám: 11450526-2-07) összesen bruttó 
1.108.710 Ft összegben, a határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő 
műszaki tartalommal. 
A kivitelezés költségét az önkormányzat 2023. évi költségvetésében a 
fejlesztések önerejét biztosító összegből fedezi. 
Felhatalmazza a polgármestert a munka megrendelésére és a vállalkozói 
szerződés aláírására. 
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Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
16./Javaslat Falunapi rendezvény megtartására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy szükséges a testületnek 
eldöntenie azt, hogy a falunapi rendezvény 1 vagy 2 napos legyen. Fellépők a második 
napon lennének, az első nap este disco. A színpad bérlésével kapcsolatosan 
beérkeztek az ajánlatok. A legkedvezőbb ajánlatot a Guestadvert Kft (Greznár Oszkár) 
adta, aki ha szükséges vasárnap délutánig üzemelteti a vidámparkot. Az árajánlatok 
beérkezését követően lakossági igényre megkérdezte a legolcsóbb ajánlattevőt, hogy 
a Dolly Roll szabad-e a falunap időpontjában és mennyiért lépne fel. Ennek összege 
bruttó 711.200 Ft. Ha ezt hozzá adja a legkedvezőbb ajánlathoz, még akkor sem éri el 
a másik két ajánlat összegét. Így javasolja, hogy a Dolly Rollal történően kiegészítve 
írják alá a szerződést a legkedvezőbb ajánlattevővel.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Lesz falunapi megnyitó is? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, lesz. 
 
Szarka István János képviselő: Az elmúlt években, a covid időszakában az emberek 
meg voltak fosztva a különböző rendezvényektől, társasági élettől. Szükségük van az 
embereknek ezekre. Javasolja a 2 napos falunapi rendezvény megtartását.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Támogatja a 2 napos rendezvényt.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Véleménye szerint is legyen 2 napos. A fiataloknak 
szükségük van a szórakozásra. A vidámparkot pedig véleménye szerint vasárnap 1800 
óráig kellene üzemeltetni, ha ez lehetséges a vállalkozó részéről.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a Falunapi rendezvény 
megtartását. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
napirendi pont elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
140/2023. (V.30.) határozata 

a falunapi rendezvény megtartásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a 
Guestadvert Kft-t (2800 Tatabánya, Borbély Sándor u. 19. Adószám: 22613552-
2-11) – mint legkedvezőbb ajánlattevőt – a falunap megszervezésével és a 
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színpad egy napra történő igénybevételével az árajánlat szerinti bruttó 
4.318.000 Ft összegben. 
 
A megbízás díja a fejlesztések önerőre félretett felszabaduló összegéből kerül 
fedezésre. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 

 Határidő: 2023. 07.10. 
 
17./ Tehetséges Csernyeiek és jótanulók támogatásáról szóló rendelet 
felülvizsgálatról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a polgármester a jelenlévőket, hogy véleménye 
szerint szükséges lenne a „Tehetséges Csernyeiek” támogatásáról és a jótanulók 
díjazásáról szóló rendelet módosítása. Falunap alkalmával szokta a jótanulókat 
köszönteni, a tehetségeseket pedig korábban. Szeretné, ha a „tehetséges csernyeiek” 
és jótanulók díjazása egy napon, a Falunapi megnyitón lenne. A két kategóriára 
különböző beadási határidők vonatkoznak, ezért kellene ezt a rendeletet módosítani. 
Javasolja elfogadni.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja a „Tehetséges Csernyeiek” és jótanulók 
rendelet módosítását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
„Tehetséges Csernyeiek” és jótanulók támogatásáról szóló rendelet módosításának 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2023. (VI.8.) rendelete 
a „Tehetséges Csernyeiek” és jótanulók támogatásáról szóló 

18/2022.(VI.1.) rendelet módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
18./ Javaslat 229/2022.(IX.15.) számú határozat visszavonására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A 229/2022. (IX.15.), 228/2022. (IX.15.) és a 230/2022. 
(IX.15.) (I. része) a testület által meghozott határozatok tartalmazzák a gazdasági 
válság miatti nyitvatartási változás elrendelését.  
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
határozatok visszavonásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

141/2023. (V.30.) határozata 
határozatok visszavonásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 229/2022. (IX.15.) határozat 1-4. és 6. részét, a 228/2022. (IX.15.) 
határozat 1-2. részét és a 230/2022. (IX.15.) határozat I. részét visszavonja.  
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: azonnal 

 
19./ Javaslat Fecskeházi lakó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy érkezett kérelem Fecskeházi 
lakás bérletével kapcsolatosan. Koltai Valéria 8056 Bakonycsernye, Rákóczi út 79. 
szám alatti lakostól. Pozitív elbírálás esetén a lakást, 2023. július 1-től szeretné 
igénybe venni. Jelenleg 3 üres lakás van. Javasolja, az emelet 12-es lakást.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Fecskeházi bérlő kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

142/2023. (V.30.) határozata 
Fecskeházi bérlő kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Koltai Valéria 8056 Bakonycsernye, 
Rákóczi út 79. szám alatti lakost 2023. július 02-től albérlőnek jelöli ki az em/12 
számú lakásba. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakásbérleti szerződést aláírja. 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: 2023.07.01. 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy érkezett még kérelem. 
Tollner Elizabet 8054 Balinka, Dorschner u. 39 és Simon Gergő 8416 Dudar, Szív u. 
10. szám alatti lakosoktól. A lakást 5 évre kívánják igénybe venni. Pályázatuk a 
feltételeknek megfelel. Mindketten munkahellyel rendelkeznek. Javasolja kijelölésüket 
az emelet 11. lakásba, mint „fecskepár”. 
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Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Fecskeházi lakás kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

143/2023. (V.30.) határozata 
Fecskeházi bérlő kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Tollner Elizabet 8054 Balinka, 
Dorschner u. 39 és Simon Gergő 8416 Dudar, Szív u. 10. szám alatti lakosokat 
az em/11 sz. lakásba lakáshasználónak jelöli ki, 2023. június 01-től 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakáshasználati szerződést aláírja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy érkezett még egy kérelem. 
Vándor Gyöngyvér Magdolna 8065 Nagyveleg, Móri u. 13. szám alatti lakos kérelmet 
nyújtott be, bérlőként szeretne a Fecskeházba költözni kislányával. Munkahellyel 
rendelkezik. Javasolja kijelölését a földszint 1. lakásba.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Fecskeházi bérlő kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

144/2023. (V.30.) határozata 
Fecskeházi bérlő kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában álló 
Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Vándor Gyöngyvér Magdolna 8065 Nagyveleg, 
Móri u. 13. szám alatti lakost 2023. június 01-jétől albérlőnek jelöli ki az em/10 számú 
lakásba. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező lakásbérleti 
szerződést aláírja. 
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő: 2023. június 15. 

 
20./ Javaslat utcanév táblák és buszmegállók karbantartásának megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a településen található 
utcanévtáblák közül a helyszíni bejárások során jónéhány kisebb nagyobb javításra 
szorul, valamint elérkezett az ideje a buszmegállók újra festésének is. Árajánlat 
bekérése megtörtént. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az utcanév 
és buszmegállók karbantartásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

145/2023. (V.30.) határozata 
az utcanév táblák és a buszmegállók karbantartásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete úgy határozott, 
hogy felújítja a településen található, javításra szoruló utcanévtáblákat és 
újrafesteti a buszmegállókat összesen 598.000 Ft összegben (alanyi 
adómentes), mely a K334 karbantartás rovaton egyéb karbantartások címen 
fenntartott összegből kerül kiegyenlítésre. 
A munkálatok elvégzésével Képesi László (8056 Bakonycsernye, Kossuth utca 
32. adószám: 64650445-1-27) vállalkozót bízza meg.  
Továbbá felhatalmazza a polgármestert a munka megrendelésére és a 
megbízási szerződés aláírására.  
 
Felelős: Turi Balázs polgármester 
Határidő:2023. július 26. 

 
21./Javaslat az önkormányzati lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 
13/2013. (IX.27.) rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A kormányhivatali szakmai segítségnyújtás következtében 
került felülvizsgálatra a lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló helyi rendelet. A 
felülvizsgálat során derült fény arra, hogy az önkormányzat 3 rendeletében 
szabályozza a lakások bérbeadását. A jogbiztonság biztosítása érdekében egy 
rendeletben célszerű a szabályokat lefektetni. A lakástörvény értelmében 
Bakonycsernye nem kötelezett lakásrendelet megalkotására, tekintettel arra, hogy az 
önkormányzati lakások száma 3 db, amely nem éri el a törvényben meghatározott 20 
db-ot. A fiatalok Garzonházában viszont 24 lakás van, mely pályázati fenntartási 
kötelezettséggel bír, így annak értékesítése teljes mértékben kizárt. Ebből kiindulva 
kizárólag a garzonházi lakások bérbeadásának feltételeit tartalmazza a beterjesztett 
rendelet tervezet. A jogbiztonság megteremtése érdekében kéri a rendelettervezet 
elfogadását.  
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Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra az önkormányzati lakások 
bérletéről és elidegenítéséről szóló rendelet módosítását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
rendelet módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2023. (VI.13.) rendelete 
a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
22./ Javaslat Varga Csaba főépítész helyettes megbízásáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy szükséges Varga Csaba 
főépítészt megbízása. Ez azért szükséges, mert a főépítészt bízta meg a testület az 
Egészségház és a Főtér kiviteli terveinek elkészítésével. Így összeférhetetlenség áll 
fent, ezért szükséges helyettest kinevezni, továbbá betegség, egyéb akadályoztatás 
esetén is szükséges a helyettesítés. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
146/2023. (V.30.) határozata 

Varga Csaba főépítész helyettes megbízásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő testülete úgy határozott, 
hogy az Egészségház megépítéséhez szükséges eljárás során, továbbá a 
főépítész egyéb akadályoztatása esetén a főépítészi feladatok elvégzésével 
Varga Csaba 1126 Budapest, Nárcisz u. 22/B. szám alatti építészt bízza meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő:folyamatos 

 
23./ Javaslat Audax Renewables Kft. árajánlatának megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy érkezett egy árajánlat az 
Audax Renewables Kft.-től, amely a 2025-ös évre vonatkozó közvilágításra 
vonatkozik. A jelenlegi közvilágításról szóló szerződésünk 2024. december végéig 
szól. Meddig érvényes ez az ajánlat.  
 
Csik Ildikó pénzügyi vezető: Június 7-ig érvényes az ajánlat.  
 
Kaviczki Péter képviselő: A hálózati díjat kinek fizetjük 

Csik Ildikó pénzügyi vezető: Az E.ON-nak. 
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Turi Balázs polgármester: Véleménye szerint 2025. még elég messze van, várjanak 
vele. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 0 igen, 7 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

147/2023. (V.30.) határozata 
az Audax Kft. ajánlatáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő testülete úgy határozott, 
hogy az Audax Renewables Kft. 2025. évre vonatkozó közvilágításról szóló 
árajánlatát nem fogadja el.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonal 

 
24./ Javaslat munkaszerződés megkötésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy megüresedett a takarítói és 
kézbesítői munkakör. Javasolja Hanzli Istvánné kinevezését.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
kinevezés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

148/2023. (V.30.) határozata 
Hanzli Istvánné kinevezéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete takarítói és 
kézbesítői feladatok ellátásával 2023. 06. 01-től heti 20 órában Hanzli Istvánné, 
Bakonycsernye, Táncsics M. utca 19. szám alatti lakost bízza meg. 
Munkabérét bruttó 230.000 Ft/hó összegben határozza meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
24./ Javaslat Erdélyi utazás támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy az önkormányzat és a hivatal 
dolgozói meghívást kaptak Erdélybe, a testvértelepülésre. Az utazásra június végén 
kerül sor. Kérte a képviselő-testület támogatását az útiköltség biztosításához.  
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Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
Erdélybe történő utazás támogatásának elfogadását.  
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

149/2023. (V.30.) határozata 
testvértelepülési kapcsolatot erősító utazás támogatásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő testülete úgy határozott, 
hogy az erdélyi testvértelepüléssel való kapcsolattartás megerősítése céljából 
tett látogatás útiköltségére 700 000 Ft-ot biztosít.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonal 

 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a Bakonycsernyei Bányász 
foci csapata is meghívást kapott egy augusztusban tartandó rendezvényre Erdélybe, 
szintén a testvértelepüléshez. Ez esetben is javasolja az ő utazásuk támogatását is. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
Erdélybe történő utazás támogatásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

150/2023. (V.30.) határozata 
Erdélyi utazás támogatásáról 

 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő testülete úgy határozott, 
hogy az erdélyi testvértelepülésen tartott rendezvényre utazó Bakonycsernyei 
Bányász Futbalcsapat utazási költségeit 400 000 Ft-tal támogatja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonal 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangozott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 

 
k.m.f. 

 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
 
              Szarka István János 
                    jkv. hitelesítő 


